
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 27/03/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 4 - UOD Assistenza territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ERRATA CORRIGE AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 1 DEL 21.03.2014 PUBBLICATO

SUL B.U.R.C. N. 19 DEL 24.03.2014. CON ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO: 
 

a. Che con Decreto Dirigenziale n. 1 del 21.03.2014 è stato pubblicato sul B.U.R.C. n. 19 del 24 
marzo 2014  la graduatoria definitiva di Medicina Generale anno 2013 valevole per l’anno 2014; 

 
VISTO: 
 

a. Che per mero errore materiale l’allegato A pubblicato corrisponde alla graduatoria provvisoria di 
Medicina Generale e non a quella definitiva anno 2013 come descritto nel decreto medesimo; 

 
RITENUTO: 
 

a. Di dover sostituire l’allegato A pubblicato (graduatoria provvisoria) con l’allegato A corretto 
(graduatoria definitiva) 
 

Alla stregua dell’istruttoria eseguita dall’Unità Operativa Dirigenziale 04 Assistenza Territoriale 
 
  

DECRETA 
 

Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. Di sostituire l’allegato A pubblicato con Decreto Dirigenziale n.1 sul B.U.R.C. n. 19 del 24 marzo 
2014 (graduatoria provvisoria) con l’allegato A corretto (graduatoria definitiva) relativa all’anno 
2013 valevole per il 2014; 
 

2. Di inviare il presente decreto con allegato, parte integrante dello stesso, al B.U.R.C. per la 
pubblicazione e per l’inserimento sul sito della Regione Campania www.regione.campania.it; 
 
 

3. Di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito della Regione Campania 
del presente atto a tutte le AA.SS.LL. ed agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione 
Campania. 

 
 
                                                                                                                Dr. Aurelio Bouchè 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014


	BURC n. 20 del  31 Marzo 2014

